
契約番号 2023100017
（千円） 令和 5年 5月 9日

（千円） 水道部

（税抜き）

入札金額（円） 備 考

事 業 名 安岡寺町一丁目地区口径１００から５０粍配水管改良工 有限会社アーサー
事

株式会社高木工業所

有限会社東洋建設
場 所 高槻市安岡寺町一丁目地内

高島設備工業株式会社

工 事 種 別 管及び水道施設 株式会社サンディパー

概 要 株式会社クニゴー設備

イーエス工業有限会社

株式会社永山組

有限会社山本設備工業

サンヨー設備株式会社
入 札 日 令和 5年 5月 9日

株式会社井上組
入 札 時 間 午前 9時30分

中山建設株式会社
期 間 令和 5年 5月12日　から　令和 5年10月20日　まで

株式会社エンジニアサカウエ
予 定 価 格 ￥ 53,449,000 （税込み）

有限会社土室建設
最低制限価格 ￥ 48,407,700 （税込み）

株式会社カコイ
契 約 金 額 ￥ 48,464,900 （税込み）

株式会社松本組

株式会社冨髙土木

契 約 先 株式会社光輝工業 荘田工業株式会社

三協開発株式会社

契 約 先 住 所 高槻市唐崎北３－４－１０ 高槻市上下水道工事業協同組合

近畿設備工業有限会社

契 約 方 法 ※

43,195,000 失格

43,955,000 失格

44,651,000

44,255,000

44,799,000

45,154,000

43,768,000 失格
撤去工　Ｌ＝３９４ｍ
既設連絡　一式

ＤＩＰφ５０　Ｌ＝７０ｍ

失格

43,593,000 失格

43,759,000 失格

44,947,000

43,952,000 失格

44,175,000

43,416,000

43,231,000 失格

当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

44,350,000

44,206,000

制限付一般競争入札

48,590

44,007
入 札 結 果 報 告

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

入札業者

ＤＩＰφ１００　Ｌ＝３２６ｍ

失格

44,556,000

44,170,000

43,860,000

44,311,000

44,761,000



契約番号 2023100017
（千円） 令和 5年 5月 9日

（千円） 水道部

（税抜き）

入札金額（円） 備 考

事 業 名 安岡寺町一丁目地区口径１００から５０粍配水管改良工 株式会社柏原工業
事

福山設備

株式会社アクア．テクノ
場 所 高槻市安岡寺町一丁目地内

一工業株式会社

工 事 種 別 管及び水道施設 株式会社光輝工業

概 要 株式会社西岡設備工業所

株式会社トータル設備

水都株式会社

有限会社のぼる設備

有限会社マエムラ
入 札 日 令和 5年 5月 9日

有限会社中京技建
入 札 時 間 午前 9時30分

株式会社城南開発
期 間 令和 5年 5月12日　から　令和 5年10月20日　まで

株式会社ユーテック
予 定 価 格 ￥ 53,449,000 （税込み）

株式会社アス・チュード
最低制限価格 ￥ 48,407,700 （税込み）

株式会社鑛﨑設備
契 約 金 額 ￥ 48,464,900 （税込み）

二豊開発工業株式会社

有限会社池田建材

契 約 先 株式会社光輝工業

契 約 先 住 所 高槻市唐崎北３－４－１０

契 約 方 法 ※

44,474,000

48,590

44,007
入 札 結 果 報 告

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

入札業者

44,209,000

44,851,000

44,551,000

44,059,000 落札

失格

44,315,000
撤去工　Ｌ＝３９４ｍ
既設連絡　一式

ＤＩＰφ５０　Ｌ＝７０ｍ
ＤＩＰφ１００　Ｌ＝３２６ｍ

44,680,000

44,458,000

43,971,000 失格

44,909,000

44,456,000

当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。制限付一般競争入札

失格43,662,000

45,045,000

48,648,000

44,561,000

46,351,000


